
 
COMUNE DI VICENZA 

Settore Provveditorato, Gare e Contratti 
Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it 

PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it 
 

 

Pgn 164381 del 01/12/2017 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO 
 
OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art.  36 comma 2 del D.Lgs. 50 del 
18/04/2016 e s.m.i. per l’affidamento della fornitura di due lavatrici semi-professionali 
per l’Albergo cittadino, di un frigorifero per la Scuola Primaria “De Amicis”, di una 
macchina idropulitrice per la Scuola Primaria “Prati” e di un aspirapolvere per il 
plesso “Ghirotti”. 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: 
 
 LOTTO 1: n. 2 lavatrici semi-professionali da 10 kg – codice CIG: Z101F8F35A – importo 

a base d’asta € 2.600,00 (iva esclusa); 
 

 LOTTO 2:  n. 1 aspirapolvere a traino e  n. 1 idropulitrice completa di accessori – codice 
CIG: Z061F8F399 – importo a base d’asta € 250,00 (iva esclusa); 

 
 LOTTO 3: n. 1 frigorifero – codice CIG: Z2F1F8F4D8 – importo a base d’asta  € 150,00 

(iva esclusa). 
 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione n.  2233 del 30/10/2017 (pgn. 148019 del 
03/11/2017)  dichiarata efficace con determina n. 2509 del 28/11/2017 (PGN 161674 del 
28/11/2017). 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 
lettere b) e c) del D.Lgs. 50/2016 e smi. 
 
 
DITTE INVITATE: n. 5 PEDERZOLI MOBILI DI PEDERZOLI AGOSTINO; 
ELETTROQUALITA’ SRL; LUCA P. ELETTRONICA SRL; QUASARTEK; SME; 
 
NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI:  
 LOTTO 1 n. 2 lavatrici semi-professionali da 10 kg: 3 ditte  partecipanti: PEDERZOLI 

MOBILI DI PEDERZOLI AGOSTINO; ELETTROQUALITA’ SRL; LUCA P. 
ELETTRONICA SRL 
 

 LOTTO 2  n. 1 aspirapolvere a traino e  n. 1 idropulitrice completa di accessori: 2 ditte 
partecipanti PEDERZOLI MOBILI DI PEDERZOLI AGOSTINO; LUCA P. 
ELETTRONICA SRL 
 

 LOTTO 3 n. 1 frigorifero: 1 ditta partecipante ELETTROQUALITA’ SRL 
 



 
COMUNE DI VICENZA 

Settore Provveditorato, Gare e Contratti 
Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it 

PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it 
 

 

 
NUMERO DI DITTE AMMESSE:  
 
 LOTTO 1 n. 2 lavatrici semi-professionali da 10 kg: 3 ditte  ammesse: PEDERZOLI 

MOBILI DI PEDERZOLI AGOSTINO; ELETTROQUALITA’ SRL; LUCA P. 
ELETTRONICA SRL 
 

 LOTTO 2  n. 1 aspirapolvere a traino e  n. 1 idropulitrice completa di accessori: 2 ditte 
ammesse PEDERZOLI MOBILI DI PEDERZOLI AGOSTINO; LUCA P. 
ELETTRONICA SRL 
 

 LOTTO 3 n. 1 frigorifero: 1 ditta ammessa ELETTROQUALITA’ SRL. 
 
 
NUMERO DI DITTE ESCLUSE: 0 

 

ESITO DELLA GARA:  

LOTTO 1 – n. 2 lavatrici semi-professionali da 10 kg aggiudicato alla ditta 
ELETTROQUALITA’ SRL al prezzo di € 1.118,00 (iva esclusa). 

LOTTO 2 –  n. 1 aspirapolvere a traino e  n. 1 idropulitrice completa di accessori  aggiudicato 
alla ditta LUCA P. ELETTRONICA SRL al  prezzo di € 213,03 (iva esclusa). 

LOTTO 3 –  n. 1 frigorifero aggiudicato alla ditta ELETTROQUALITA’ SRL al  prezzo di € 
148,00 (iva esclusa). 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Tonello Angelo 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL SETTORE  
PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI 

                   f.to dott.ssa Alessandra Pretto 


